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Eintrittspreise 2023 – Haager Freibad 
 

Pos. Gegenstand 

ERWACHSENE 

KINDER/JUGENDLICHE 

ab dem vollendeten 6. bis zum 

vollendeten 18. Lebensjahr                

Eintritts-

gebühren 

EURO 

Haager-Card  
25% 

Euro 

Eintritts-

gebühren 

EURO 

Haager – Card 
25% 

Euro 

 1 Tageskarte 3,60 2,70 2,00 1,50 

 2 Zehnerblock 32,- 24,- 16,- 12,- 

3 Jahreskarte 60,- 45,- 28- 21,- 

4 Abendkarte ab 17 Uhr 2,- 1,50 1,60 1,20 

     

OÖ FAMILIENKARTE Eintrittsgebühren EURO 
Familienkarteninhaber besitzt die 

Haager-Card 25% Euro 

5 
Tageskarte für 

Familienkarteninhaber 
6,80 5,10 

6 
Jahreskarte für 

Familienkarteninhaber 
76,- 57,- 

    

7 Kabinenbenützung Gratis 

8 
Einsatz für Kabinen- oder 

Kästchenschlüssel 
1,- 

9 
Tageskarte Kind mit 

Beeinträchtigung (mit Ausweis) 
Gratis 

10 
Tageskarte Erwachsener mit 

Beeinträchtigung (mit Ausweis) 
Gratis 

11 Schlulklasse pro Schüler Gratis für Schulbetrieb 

 

 
Ein Zehnerblock kann auch in der nächsten Saison eingelöst werden. 
Die kostenlose Benützung eines Kleiderkästchens und der Umkleidekabinen ist in den 
Eintrittsgebühren inbegriffen. 
 
 


